

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rio Maria  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA  
Registro de Preços Eletrônico - Nº001/2022-SRP

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: AREIA GROSSA (m³)  
Quantidade: 1.500,000  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 104,00  
Valor Final: 104,00  
Valor Total: 156.000,00  
Situação: Homologado em 23/02/2022 08:44:00 Por: MARCIA FERREIRA LOPES  
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME  
Modelo: AREIA GROSSA (M³)

Item: 0002  
Descrição: AREIA LAVADA (m³)  
Quantidade: 800,000  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 104,00  
Valor Final: 104,00  
Valor Total: 83.200,00  
Situação: Homologado em 23/02/2022 08:44:00 Por: MARCIA FERREIRA LOPES  
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME  
Modelo: AREIA LAVADA (M³)

Item: 0003  
Descrição: BRITA "0"  
Quantidade: 800,000  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 196,80  
Valor Final: 196,80  
Valor Total: 157.440,00  
Situação: Homologado em 23/02/2022 08:44:00 Por: MARCIA FERREIRA LOPES  
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME  
Modelo: BRITA "0"

Item: 0004  
Descrição: BRITA Nº 1  
Quantidade: 300,000  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 192,60  
Valor Final: 192,60  
Valor Total: 57.780,00  
Situação: Homologado em 23/02/2022 08:44:00 Por: MARCIA FERREIRA LOPES  
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME  
Modelo: BRITA Nº 1

Item: 0005  
Descrição: TELHA PLAN  
Quantidade: 40.000,000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,31  
Valor Final: 1,31  
Valor Total: 52.400,00  
Situação: Homologado em 23/02/2022 08:44:00 Por: MARCIA FERREIRA LOPES  
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME  
Modelo: TELHA PLAN

Item: 0006  
Descrição: CIMENTO SACO COM 50 KG  
Quantidade: 35.000,000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,33  
Valor Final: 37,33  
Valor Total: 1.306.550,00  
Situação: Homologado em 23/02/2022 08:44:00 Por: MARCIA FERREIRA LOPES  
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME  
Modelo: CIMENTO SACO COM 50 KG



Item: 0007  
Descrição: TIJOLOS DE BARRO 6 FUROS  
Quantidade: 80.000,000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 0,78  
Valor Final: 0,78  
Valor Total: 62.400,00  
Situação: Homologado em 23/02/2022 08:44:00 Por: MARCIA FERREIRA LOPES  
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME  
Modelo: TIJOLOS DE BARRO 6 FUROS

---

Item: 0008  
Descrição: TIJOLOS DE BARRO 8 FUROS  
Quantidade: 80.000,000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,59  
Valor Final: 1,59  
Valor Total: 127.200,00  
Situação: Homologado em 23/02/2022 08:44:00 Por: MARCIA FERREIRA LOPES  
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME  
Modelo: TIJOLOS DE BARRO 8 FUROS

---

---

MARCIA FERREIRA LOPES  
Autoridade Competente

